PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 844/2023

Autoria: Ver. José odorico de Oliveira Almeida

O Vereador, signatário, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 157, parágrafo único, e
artigo 158 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo: Sr. Réus Antônio Sabedotti Fornari - Prefeito
Municipal, com cópia para o Secretário de Obras, Emane Fonseca, que providencie a limpeza da rua
Nilson Nava Arruda, bairro Campo Alegre próximo ao mercado Mondini.

Esta solicitação é necessária, uma vez que a Sanesul retirou o asfalto para as obras de esgoto e deixou
muitos resíduos que estão causando problemas tanto para os clientes quanto para os funcionários.

 Sala das Sessões, 21 de Novembro de 2023

Ver. José odorico de Oliveira Almeida
Vereador(a) - PSD

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1701865453